
سرمربی جدید تیم فوتبال پرسپولیس 
در کارنامه خود روزهای پرنوســانی را 
سپری کرده اســت. در سابقه کاری او 
هم صعود به لیگ قهرمانان اروپا دیده 
می شود و هم اخراج های پیاپی به چشم 

می خورد.
به گزارش مهر، خوان کارلوس گاریدو فرناندز، 
مربی سرشناس اسپانیایی، به عنوان سرمربی 
جدید تیم فوتبال پرســپولیس معرفی شد. 
گاریــدو که متولــد ۲۹ مــارس ۱۹۶۹ در 
والنسیا است، در گذشــته هدایت تیم های 
معروفی همچون ویارئــال و رئال بتیس در 
لالیگا را بر عهده داشته و تجربه های موفقی 
در کشورهای عربی و آفریقایی نیز دارد. اما 
در کارنامــه او اخراج هــای متعددی هم به 
چشم می خورد که نشان از دوران مربیگری 

پرنوسان برای او است.
آغاز مربیگری

گاریــدو فعالیت مربیگری خود را در ســال 
۱۹۹۳ و از سن ۲۴ سالگی با تیم »ال پوج« 
که یک تیم محلی بود آغاز کرد و تا ســال 
۱۹۹۸ هدایت این تیم را برعهده داشت و در 
سال ۱۹۹۸ به تیم دسته سومی »دیپورتیوو 
اوندا« پیوســت تا نخســتین تجربه جدی 
مربیگری خود را تجربه کرده باشد. این تیم 
بخشی از تیم ویارئال اسپانیا است و به نوعی 

»تیم رزرو« ویارئال محسوب می شود.
ســپس در تیم دوم ویارئال کار خود را ادامه 
داد تا اینکه در فصل ۲۰۰۹ به عنوان سرمربی 
تیم اصلی ویارئال منصوب شد و دراین فصل 
با ویارئال به مقام هفتم لالیگا رســید و در 
فصل ۲۰۱۰ این تیم را به موفقیت های قابل 
توجهی از جمله راهیابی به نیمه نهایی لیگ 
اروپا و صعود به لیگ قهرمانان اروپا رساند. در 
لالیگا عنوان چهارمی را کســب کرد و فصل 

موفقی را با این تیم پشت سر گذاشت.
امــا در فصــل ۲۰۱۱ همه چیز بــرای او و 
ویارئــال تغییر کرد. ویارئــال نتایج ضعیفی 
در این فصــل گرفت. مصدومیت های پیاپی 
روی عملکرد تیم تاثیرگذاشــته بود و برخی 
تصمیمــات مدیریتی موجب شــده بود او 
در کنفرانس هــای مطبوعاتی نتایج ضعیف 
تیمش را بــه عوامل بیرونــی مانند داوری 
نسبت دهد و در نهایت پس از یک شکست 

خانگی تحقیرآمیز در کوپا دل ری برابر تیم 
دسته سومی میراندرس اخراج شد.

در کلوب بروژ
او در ۱۵ نوامبر ۲۰۱۲ به عنوان ســرمربی 
کلوب بروژ منصوب شــد و به دنبال اخراج 
ژرژ لیکنس، این ســمت را بر عهده گرفت. 
گاریدو در ابتدای کار خود نتایج مناســبی 
کسب کرد، اما در نهایت نتوانست به موفقیت 
پایدار دســت یابد. در سپتامبر ۲۰۱۳، پس 
از تنها کمتر از یک ســال، گاریدو از سمت 
خود برکنار شــد. در طول دوران حضورش 
در کلوب بروژ، تیم تحت هدایت او ۳۷ بازی 
انجــام داد که ۲۰ پیروزی، ۹ تســاوی و ۸ 
شکست را تجربه کرد. هرچند درصد بردهای 
او نسبتاً بالا بود )۵۴.۰۵درصد(، اما به دلیل 
ناتوانی در دستیابی به موفقیت های بزرگ و 
ثبات در عملکرد، مدیریت باشگاه تصمیم به 

تغییر سرمربی گرفت.
اخراج از بتیس و آمدن کالدرون

خوان کارلــوس گاریدو در مــدت کوتاهی 
که ســرمربی رئال بتیس بود، نتایج چندان 
مطلوبی کسب نکرد. او در دسامبر ۲۰۱۳ به 
عنوان سرمربی بتیس منصوب شد، اما پس 
از تنها ۹ بازی رسمی و تنها یک پیروزی، در 
ژانویه ۲۰۱۴ از ســمت خود برکنار شد. در 
طول این مدت، بتیس سه شکست متوالی را 
تجربه کرد که آخرین آن ها شکست ۵-۰ در 
برابر رئال مادرید بود. این نتایج ضعیف باعث 
شد که بتیس در رده آخر جدول لالیگا قرار 
گیرد و در نهایت مدیریت باشگاه تصمیم به 

اخراج گاریدو گرفت.
او تنها یک ماه و نیم هدایت بتیس را برعهده 
داشــت و پس از اخراج او، گابریل کالدرون 
که در فصل ۲۰۲۰ سرمربی پرسپولیس شد 

روی نیمکت رئال بتیس نشست.
موفقیت در مصر و حضور در میان 

برترین مربیان جهان
او بیشترین موفقیت هایش را در کشورهای 
عربی و آفریقایی به دســت آورد. او در سال 
۲۰۱۴ با تیــم الاهلی مصر به قهرمانی جام 
کنفدراسیون آفریقا و سوپر جام مصر دست 
یافت اما در پایان فصــل از هدایت این تیم 

کناره گیری کرد.
عملکــرد موفق او در الاهلی موجب شــد از 

 Football Coach World« سوی پایگاه
Ranking« به عنوان سی و چهارمین مربی 

ارزشمند جهان انتخاب شود.
ناکامی در عربستان

در تاریــخ ۶ نوامبــر ۲۰۱۶، خوان کارلوس 
گاریدو به عنوان سرمربی تیم باشگاه الاتفاق 
در لیگ حرفه ای عربســتان منصوب شد. او 
قراردادی هفت ماهه بــا این تیم امضا کرد. 
اما پس از ۲۲ بازی در فوریه ۲۰۱۷ از سمت 

خود برکنار شد.
بازگشت به آفریقا

این ســرمربی اســپانیایی از فصل ۲۰۱۷ تا 
۲۰۱۹ هدایــت رجا کازابلانــکا را برعهده 
داشــت و با این تیم توانســت قهرمان جام 
حذفی مراکش شود و در جام کنفدراسیون 
آفریقا در سال ۲۰۱۸ هم عنوان قهرمانی را 

کسب کرد.
او هرچند کارنامه قابــل قبولی در این تیم 
مراکشــی داشــت اما چند شکست پیاپی 
موجب شد مدیران باشگاه تصمیم به اخراج 
او بگیرند. او در دیدار آخر خود برابر ســتاره 
ســاحلی تونــس در رقابت هــای آفریقایی 
شکست خورد و همین مساله موجب اخراج 
او شــد. در سال ۲۰۱۸ آمار ۵۵ مسابقه، ۳۸ 
برد، ۷ مساوی، ۱۰ باخت، ۹۲ گل زده است 

و ۵۰ گل خورده را به دست آورد.
تجربه مربیگری در العین و تقابل با استقلال

یــک ماه پس از برکناری از تیم رجا، گاریدو 
در میانه های فصل، جانشین »زوران مامیچ« 
در تیم العین امارات شد و تا پایان فصل در 

این تیم ماند. 
در این فصل العین در لیگ قهرمانان آســیا 
)۲۰۱۹( با استقلال تهران، الدحیل و الهلال 
در گروه مرگ قرار داشت و در نهایت همراه 
با استقلال از دور رقابت ها کنار رفت. العین 
در دو دیدار برابر اســتقلال به تســاوی یک 
به یک و شکســت ۲ بر یک رســید و چند 
روز بعــد هم از هدایت این تیم کناره گیری 
کرد. هدایت استقلال در این فصل را فرهاد 

مجیدی برعهده داشت.
او پس از العین به تیم ستاره ساحلی تونس 
رفت و قراردادی ۳ ساله با این تیم امضا کرد 
اما پس از مدت ۳ ماه به دلیل نتایج ضعیف 

از کار برکنار شد.

ســپس در ســال ۲۰۲۰ بــه کازابلانکا در 
مراکش برگشت اما اینبار هدایت تیم »وداد« 
را برعهده گرفت اما چند ماه بعد و در حالی 
که این تیم را به نیمه نهایی لیگ قهرمانان 

آفریقا رسانده بود از کار برکنار شد.
بازگشت ناموفق به اسپانیا

این ســرمربی اســپانیایی پس از اخراج از 
وداد کازابلانــکا پــس از ۷ ســال در ژانویه 
۲۰۲۱ به اســپانیا برگشــت و هدایت تیم 
دسته دومی »کاســتیون« را برعهده گرفت 
و در حالــی که در فاصلــه ۲ هفته مانده به 
پایان فصل در منطقه سقوط قرار داشت در 
می ۲۰۲۱ از سوی مدیران باشگاه اخراج شد.

ناکامی در مصر
این مربی اســپانیایی در در سپتامبر ۲۰۲۲ 
به مصر برگشت و هدایت تیم »اسماعیلی« 
را برعهده گرفت اما پس از کسب ۲ امتیاز از 
۵ بازی در دســامبر همان سال اخراج شد. 
او در فوریــه ۲۰۲۳ باز هم هدایت تیم وداد 
کازابلانکا را برعهده گرفت و اینبار هم تجربه 
کوتاه مدتی در این تیم داشت و در می همان 
ســال و در حالی که تنهــا ۲ امتیاز از تیم 
صدرنشین عقب تر بود و خود را آماده نیمه 
نهایی لیگ قهرمانان آفریقا می کرد از سوی 

رییس باشگاه اخراج شد.
یک بحران سیاسی

او در فصــل ۲۰۲۳ هدایت یو اس ام الجزایر 
را برعهده گرفت اما یک بحران سیاسی میان 
الجزایر و مراکش موجب شد او از هدایت این 

تیم کناره گیری کند.
دو کشور الجزایر و مراکش سال های زیادی 
اســت که در خصوص مناطقــی از صحرای 
غربی اختلافات عمیقی دارند و روابط سیاسی 
و دیپلماتیک دو کشور را به طور کامل تحت 
و الشعاع قرار داده است. ماجرای جدایی او از 
این تیم از زمانی آغاز شد که تیمش باید در 
یکی از رقابت های لیگ قهرمانان آفریقا برابر 
تیم فوتبال »برکان« مراکش قرار می گرفت.

اما مقامات الجزایری تجهیزات تیم »برکان« 
را پس از ورود آن ها به الجزایر برای بازی اول 
در مرحله نیمه نهایی توقیف کردند. دلیل این 
کار هم این بود که تیم برکان نقشه مراکش 
را به شکلی روی پیراهن های خود حک کرده 
بودند که مناطق صحرای غربی هم بخشی از 
این کشور ترســیم شده بود و همین مساله 
موجب نارضایتی مقامات الجزایری شده بود.

این مسئله به لغو بازی انجامید و کنفدراسیون 
فوتبال آفریقا تیم برکان را با نتیجه ۳ بر صفر 

برنده اعلام کرد. 
در بازی برگشت هم که قرار بود در مراکش 
برگزار شــود، تیم یو اس ام از حضور در این 
انصراف داد. کنفدراسیون فوتبال  مســابقه 
آفریقا این دیدار را هم ۳ بر صفر به سود تیم 

مراکشی اعلام کرد و یو اس ام حذف شد.
طبق گزارش رســانه TV Medi۱، گاریدو 
اعلام کرده است که او هیچ دخالتی در مساله 
مربوط به لباس ها نداشــته و تمرکز اصلی او 
بر روی مســائل فنی فوتبال بوده اســت. او 
همچنیــن اعلام کــرده کــه از رخدادهای 
پیرامون این اختلاف ناراضی اســت و تأکید 
کرده که علاقه ای به درگیر شدن در مسائل 
خــارج از زمیــن فوتبال نــدارد. این مربی 
اسپانیایی اظهار داشت که اصلی ترین دلیل 
استعفای این اســت که نمی خواهد درگیر 

مسائل خارج از زمین شود.

هر  گفت:  اســتقلال  پیشین  کاپیتان 
مربی که هدایت تیم استقلال را برعهده 
می گیرد باید کارشناســی شود که آیا 
تفکرات آن هجومی و رو به جلو اســت 
یا عملکرد دفاعی دارد. نباید با سلیقه 

دیگران مربی انتخاب کرد.
شاهرخ بیانی در گفت وگو با ایسنا، در ارزیابی 
از عملکرد استقلال در رقابت های لیگ برتر 
فصل گذشته، اظهار کرد: اگر بخواهیم از نظر 
بعد نتیجه گرایی عملکرد اســتقلال را مورد 
بررسی قرار دهیم باید بگویم که نتیجه خوبی 
در لیگ نگرفت و ما به راحتی دو جام حذفی 
و باشگاهی را از دست دادیم که علت آن هم 
به خاطر این بود که استقلال از ابتدای شروع 
لیگ با مشــکلات و حواشــی زیادی روبرو 
بود که متاســفانه درگیری بین کادر فنی و 
مدیریت به این حواشی بیشتر  دامن می زد.

وی افزود: مربیگری اســتقلال فلســفه ای 
دارد کــه خیلی ها این فلســفه را نمی دانند 
و ســلیقه ای برخورد می کنند. باید مربی ای 
هدایت این تیم بــزرگ را برعهده بگیرد که 
خودش به فلســفه اســتقلال اشراف کامل 
داشته باشد. استقلال یک تیم هجومی است 
و باید رو به جلو حرکت کند. امســال شاهد 
بــازی زیبا و هجومی از اســتقلال نبودیم و 
دفاعی عمل می کرد، هــر چند از بازیکنان 
خوبی برخوردار بود امــا روند آن رو به جلو 
نبود. کاپیتان پیشــین استقلال خاطرنشان 
کرد: شــرایط این تیم در فصل گذشــته به 
گونه ای بــود که حتی هــواداران آن به دو 

دسته موافق و مخالف تقسیم شدند. این تیم 
فصل گذشته بازیکنان باتجربه زیادی داشت 
اما مسائل حاشــیه ای و نبود مدیریت سبب 
شد نتواند از بازیکنان خود به خوبی استفاده 
کند. با وجود اینکــه بازیکنان گران قیمتی 
جذب کرده بود، مربی نمی دانســت چگونه 
از بازیکنان خود بازی بگیرد و همین مساله 

سبب شد جام را از دست بدهیم.
بیانی تصریح کرد: باید قبول کنیم که فصل 
گذشته نتیجه خوبی نگرفتیم. دومی به درد 
استقلال نمی خورد. باید این تیم از مربی ای 

بهره بگیرد که بداند فلسفه آن چیست.
وی خاطرنشــان کرد: تنها تیمی که شــاهد 
فوتبــال زیبا از آن در فصل گذشــته بودیم 
شــمس آذر بود که با کمتریــن امکانات و 
نداشتن بازیکنان خوب بازی های زیبایی را 
در طول فصل به نمایش گذاشــت. الان باید 
هر مربی ای که هدایت اســتقلال را برعهده 
می گیرد کارشناسی شود که آیا تفکرات آن 
هجومی و رو به جلو است یا عملکرد دفاعی 
دارد. نباید با ســلیقه دیگران مربی انتخاب 
کرد. بیانی تاکید کرد: بسیاری از کارشناسان 
بر این باورند که به جز نکونام مربی دیگری 
نداریم در حالی که این همه مربی در کشور 
وجود دارند. مگر شــمس آذر که هزینه هم 
نکرده بود بد بازی کرد؟ استقلال هم هزینه 
کرد و هم نتیجه نگرفت. متاسفانه در انتخاب 
مربی، کارشناسی صورت نمی گیرد و همین 
امر سبب می شــود که تیمی مثل استقلال 
چون تفکر مربی اش دفاعی است بسته بازی 

کند و ترس از هجوم و حمله داشته باشد.
وی در واکنــش به اینکه گفته می شــود در 
مصاحبــه ای عنوان کرده »ترســوها به جام 
نمی رســند،« خاطرنشــان کــرد: الان هم 
می گویم که ترســوها به جام نمی رســند. 
استقلال وقتی با یک گل بازی را به صورت 
دفاعــی ادامه می دهد و ترس از گل خوردن 
دارد معلوم است که به جام نمی رسد. وقتی 
تیمی موقعیت هــای زیادی به وجود می آورد 
قطعا داوری نمی تواند به نفع رقیبش قضاوت 
کند چون از بین ۱۰ موقعیت حداقل ۲ تای 
آن تبدیل به گل می شود و دیگر نیاز نیست 

که بگوییم داوری علیه ما بود.
بیانی در پاســخ به این سوال که به نظرش 
جواد نکونام در استقلال بماند بهتر است یا 
برود؟ گفت: هر مربــی که برای چنین تیم 
بزرگی انتخاب می شــود بایــد روی آن کار 

کارشناسی انجام شود که آیا به درد استقلال 
می خورد یا خیر. مربی ای که تمام تفکراتش 
این باشد که دفاعی بازی کند تا گل نخورد و 
حرکت رو به جلو نداشته باشد ایده آل نیست.
وی در پاســخ به این پرســش که استقلال 
بــرای فصل بعد به چنــد بازیکن نیاز دارد؟ 
اظهار کرد: مربی ای که برای این تیم انتخاب 
می شــود باید با تفکر خودش بازیکن جذب 
کند. مربــی باید ببیند کجای تیمش ضعف 
دارد و بر اساس کمبودها بازیکن جذب کند. 
البته مربی ای موفق است که از بازیکن بازی 
بگیرد. در فوتبال ایران نباید دفاعی بازی کرد 
بلکه باید رو به جلــو و هجومی حرکت کرد 
تا نتیجه حاصل شود.  پیشکسوتان استقلال 
می گویند به جز نکونام مربی دیگری نداریم 
ولی مربیان زیادی وجود دارد که در پیشرفت 

این تیم می توانند کمک کنند.

بررسی کارنامه سرمربی جدید پرسپولیس

پرنوسان با اخراج های پرتعداد

خیلی ها فلسفه مربیگری در استقلال را نمی دانند

شمشیربازی ایران حریف کره جنوبی نشد
تیم ملی شمشــیربازی سابر 
ایران در فینال تیمی قهرمانی 
آسیا در کویت شکست خورد 

و به مدال نقره رسید. 
بــه گــزارش ایســنا فینال 
مســابقات شمشیربازی سابر 
قهرمانی آســیا در کویت در 
بخش تیمی برگزار شد و تیم 

ایران موفق به گرفتن مدال طلا نشــد.  تیم ملی ســابر ایــران با کره جنوبی، 
قهرمان المپیک توکیو رقابت کرد و در پایان با نتیجه ۴۵ بر ۲۶ شکست خورد 
و به مدال نقره رســید.  برای تیم ایــران علی پاکدامن، محمد رهبری، محمد 

فتوحی و فرزاد باهر به رقابت پرداختند.

حذف دختران اپه ایران از رقابت های قهرمانی آسیا
تیم ملی اسلحه اپه دختران ایران به کار خود در مسابقات قهرمانی آسیا پایان 

داد.
به گزارش ایرنا، مسابقات شمشــیربازی قهرمانی آسیا بعد از اتمام دیدارهای 
انفرادی هر سه اساحهمردان و زنان، از دیروز )سه شنبه ۵ تیر( وارد رقابت های 
تیمی شــد. در روز نخســت این رقابت ها دیدارهای تیمی اسلحه اپه دختران با 
حضور ۱۳ تیم برگزار شــد. تیم ملی اسلحه اپه دختران ایران در دور نخست 
این رقابت ها که در جدول ۱۶ تیمی برگزار شــد به مصاف قزاقســتان رفت و 
با نتیجه ۴۵به ۲۷ شکســت خورد و از صعــود بازماند. ریحانه رضایی و کیمیا 
رضایی ترکیب تیم ملی اســلحه اپه دختران را در رقابت های قهرمانی آســیا 

تشکیل دادند.

مدیرعامل شمس آذر به کمیته اخلاق احضار شد
مدیرعامل باشگاه شــمس آذر قزوین باید در کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال 

حضور پیدا کند. 
به گزارش ایســنا، شهاب زندی مدیرعامل شــمس آذر قزوین پس از اینکه از 
سوی نهادهای ذی ربط احضار شد به کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال هم احضار 

شده است. زندی در ماجرای پرونده فساد در فوتبال احضار شده است.

اولین برد دختران هندبالیست ایران
 در قهرمانی جهان

تیم ملی هندبال دختران ایــران در دومین دیدارش از مرحله پریزیدنت کاپ 
مسابقات قهرمانی جوانان جهان به برتری رسید. 

به گزارش ایســنا، تیم ملی هندبال دختران ایران دیروز ســه شنبه از ساعت 
۱۰:۳۰ در دومین دیدارش از مرحله پریزیدنت کاپ مسابقات قهرمانی جوانان 

جهان برابر شیلی به میدان رفت و با نتیجه ۲۷ بر ۲۵ پیروز شد. 
شاگردان شافعیان در مرحله مقدماتی این مسابقات در گروه A با هلند، رومانی 
و برزیل همگروه بودند که مقابل هر سه تیم با اختلاف شکست خوردند. آنها با 

این سه شکست در رده آخر گروه قرار گرفتند. 
تیم ایران در مرحله پرزیدنت کاپ در گروه یک قرار گرفت و با تیم های برزیل، 
تونس و شــیلی، تیم های ســوم و چهارم گروه B، همگروه شد که برابر تونس 
شکست خورد ولی مقابل شیلی به برتری رسید. تیم ایران با برزیل بازی نخواهد 
کرد و نتیجه دور مقدماتی محاســبه خواهد شــد. دختران هندبالیست ایران 
باید اکنون برای کســب رتبه ۲۵ تا ۲۸ رقابت کنند. بیســت وچهارمین دوره 
مســابقات هندبال قهرمانی جهان دختران جوان از ۳۰ خــرداد تا ۱۰ تیر به 
میزبانی مقدونیه شمالی برگزار می شود. در این مسابقات ۳۲ تیم حضور دارند.

آسمان بدوی، فاطمه مریخ، شهرزاد نصوحی، نسترن فراهانی، الناز یارمحمدی 
توســکی، مائده عشــاقی، زهرا فتوتی، صبا دهقانی، فاطمه شــاهین، سعیده 
غصنفری، آروز بهمئی، الهه نیکان، صبا زنگنه، محدثه شــعبانی، غزاله مهری، 

هستی آرین فر ۱۶ بازیکن ایران در این مسابقات هستند.
نشمین شافعیان به عنوان مربی، مهری رهبری مشاور فنی، نسترن ابریشم کار، 
فیزیوتراپ و شــادی باقری، روانشــناس، کادر فنی تیم ملی ایران را تشکیل 

می دهند.

مدال طلای پاراوزنه بردار ایران 
در جام جهانی گرجستان

در ادامه رقابت های جام جهانی پاراوزنه برداری در گرجستان، نماینده ایران در 
دسته ۱۰۷ کیلوگرم به مدال طلا دست یافت.

به گزارش ایســنا، رقابتهای جام جهانی پاراوزنه برداری در گرجستان در حال 
برگزاری است. در ادامه این رقابت ها امروز سه شنبه پنجم تیر علی اکبر غریب 
شاهی در دسته ۱۰۷ کیلوگرم به روی تخته رفت و در حرکت اول خود موفق به 
مهار وزنه ۲۳۰ کیلوگرمی شد. او در در حرکت دوم وزنه ۲۳۵ کیلوگرم را مهار 
کرد  و در حرکت سوم خود وزنه ۲۴۰ کیلوگرم را بالای سر برد و به مدال طلا 
رسید. پیش از این نیز محسن بختیار در دسته ۵۹ کیلوگرم به مدال برنز و امیر 
جعفری در دسته ۶۵ کیلوگرم به مدال طلا رسیدند و روح الله رستمی قهرمان 
پارالمپیک توکیو در دسته ۸۰ کیلوگرم از کسب مدال بازماند. حامد صلحی پور 

نیز چهارم شد.
در ادامــه این رقابت ها عصر امروز مهدی صیادی و احمد امین زاده در دســته 

مثبت ۱۰۷ کیلوگرم به مصاف حریفان خود خواهند رفت.
جام جهانی گرجســتان آخرین رویداد برای کسب سهمیه پارالمپیک پاریس 
در رشــته وزنه برداری اســت و در پایان این رقابتها پاراوزنه برداران اعزامی به 

پارالمپیک پاریس  نهایی خواهند شد.

کشتی آزاد نوجوانان آسیا
 راهیابی ۴ نماینده کشورمان به فینال

مسابقات ۷ وزن پایانی رقابت های کشتی آزاد نوجوانان قهرمانی آسیا از صبح 
امروز در شهر امان کشور اردن در حال برگزاری است.

به گزارش ایرنا، در پایان مســابقات نوبت صبح، امیرعباس علیزاده در وزن ۵۰ 
کیلوگرم، سام ارشد در وزن ۵۱ کیلوگرم، آرین مهرعلیزاده در وزن ۵۵ کیلوگرم 
و امیررضا علیپور در وزن ۹۲ کیلوگــرم به دیدار فینال راه یافتند. امیرعباس 
رمضانی در وزن ۴۵ کیلوگرم، یاســین طیبی در وزن ۶۰ کیلوگرم و ابوالفضل 

محمدنژاد در وزن ۱۱۰ کیلوگرم در دیدار رده بندی حضور دارند.
در وزن ۴۵ کیلوگرم امیرعباس رمضانی پس از اســتراحت در دور نخست، در 
دور دوم با نتیجه ۳ بر ۲ مغلوب جورابک رحمان اف از ازبکستان شد و با توجه 
به حضــور حریفش در دیدار فینال، به گروه بازنده ها رفت. وی در این گروه با 
نتیجه ۱۰ بر صفر کنتا ساکاکیهارا از ژاپن را شکست داد و به دیدار رده بندی 

رفت. رمضانی در این دیدار به مصاف عمر مصلح از اردن می رود.
در وزن ۴۸ کیلوگرم امیرعباس علیزاده در دور اول با نتیجه ۹ بر ۴ ژاکشیلیک 
بروبایف از قرقیزستان را از پیش رو برداشت و راهی مرحله نیمه نهایی شد. وی 
در این مرحله با نتیجه ۸ بر ۶ مغلوب ویشال شیلیمکار از هند شد و به دیدار 
رده بندی رفت. علیزاده در این دیدار با بودسایخان یانداگ از مغولستان پیکار 
می کند. در وزن ۵۱ کیلوگرم ســام ارشد پس از استراحت در دور اول، در دور 
دوم با نتیجه ۶ بر ۳ از سد ابراهیم یسکاکبک از قزاقستان گذشت و به مرحله 
نیمه نهایی راه یافت. وی در این مرحله با نتیجه ۶ بر ۱ خیراله احمدعلی اف از 
ازبکستان را از پیش رو برداشت و به دیدار فینال راه یافت. ارشد در دیدار پایانی 
با نورتیلیک ضمیربکوف از قرقیزســتان کشتی می گیرد. در وزن ۵۵ کیلوگرم 
آرین مهرعلیزاده پس از استراحت در دور نخست، در دور دوم با نتیجه ۱۱ بر ۲ 

آنوج ویشنوی از هند را مغلوب کرد و راهی مرحله نیمه نهایی شد. 

اخبار کوتاه

جملاتی که دلافوئنته 
بعد از هر بازی می گوید

سرمربی تیم ملی فوتبال اسپانیا تاکید کرد که تیمش آماده 
رویارویی با هر تیمی در یورو ۲۰۲۴ است.

به گزارش ایسنا، تیم ملی فوتبال اسپانیا مقتدرانه راهی دور 
بعد رقابت های یورو ۲۰۲۴ شد. اسپانیا در بازی پایانی خود 
در مرحله گروهی با یک گل آلبانی را شکســت داد تا با ۹ 

امتیاز و به عنوان تیم نخست راهی دور بعد شود.
بــه نقل از آس، دلافوئنته در نشســت خبری بعد از بازی 
گفت: باید تا روز چهارشــنبه صبر کرد تا حریف ما در یک 
هشتم نهایی مشخص شود. ما از نظر ذهنی آماده رویارویی 
با هر تیمی هســتیم. بازی آنگونه که می خواســتیم شد و 
بازیکنان انرژی زیادی داشــتند. در این دیدار با مشکلاتی 

مواجه شدیم اما توانستیم به پیروزی برسیم.
او ادامه داد: اسپانیا نسل بسیار خوبی از بازیکنان در اختیار 
دارد. می توانیــم بهتر از این هم ظاهر شــویم. به پیروزی 
در این بازی نیاز نداشــتیم و با ترکیبی متفاوت به میدان 
رفتیــم. اکنون تنها آلخاندرو ریمیــرو برای ما بازی نکرده 
اســت. بازیکنان جوان تیم مثل لوپــس فرصت بازی پیدا 
کردند و تجربه این بازی ها بسیار به آنها کمک خواهد کرد. 
من نخســتین کسی هستم که در تیم نیاز به بهتر شدن و 

پیشرفت دارم.
ســرمربی ایتالیا در ادامه صحبت های خود گفت: من یک 
جمله دارم که بعد از هر بــازی در رختکن می گویم و آن 
اینکه از همه شما به خاطر تلاش در میدان تشکر می کنم 
سپس بعد از آن می گویم »می توانیم در هر بازی پیشرفت 
کنیــم و بهتر ظاهر شــویم. من می توانم بهتر شــوم. من 
نخستین کســی هستم که به بهتر نشدن نیاز دارم و شما 

هم می توانید در بازی بعدی بهتر شوید.«
دلافوئنته در پایان گفت: همه بازیکنان اسپانیا خوب هستند 
و به خوبی وظیفه خود را در میدان انجام می دهند. بسیار 
خوشحالم که در همه پست ها بازیکنان خوب و باکیفیتی 

در اختیار دارم. این کار من را بسیار راحت می کند.

قلم قرمز عربستانی ها 
روی ۵ ستاره بزرگ

۵ بازیکن بزرگ و سرشناس که در تابستان سال قبل راهی 
لیگ عربستان شدند در تابستان مجبور به ترک این کشور 

هستند.
به گزارش ایسنا، لیگ عربستان در یکی دو سال اخیر کاملا 
متحول شــده اســت به طوری که تیم های بزرگ فوتبال 
این کشور با همکاری صندوق ســرمایه گذاری این کشور 
ستاره های بزرگ فوتبال جهان را با رقم های سرسام آور در 

تابستان سال قبل جذب کردند.
از بازیکنان بزرگی که راهی لیگ عربستان شدند می توان 
اشاره کرد به نیمار، کریســتیانو رونالدو، کولیبالی، نوس، 
ساوویچ، کریم بنزما، ریاض محرز، انگولو کانته، فیرمینو و 

چندین بازیکن بزرگ دیگر.
اما بعضی از این بازیکنان نتوانسته اند انتظارات را برآورده 
کننــد و به همین خاطــر در آســتانه خداحافظی با این 
عربستان هســتند و جای آنها را ستاره های بزرگ دیگری 
پر خواهد کرد. ســایت عربی کوره از ۵ بازیکنی سخن به 
میان آورد که فصل بعد در لیگ عربستان نخواهند بود این 
در حالی است که رقم های بالایی برای جذب این بازیکنان 
پرداخت شده اســت. فیرمینو، دمیرال، فیلیپه ژوتا، سیکو 
فوفانا و رنان لودی ۵ ستاره بزرگی هستند که کوچ آنها از 
لیگ عربســتان قطعی است و باید دید که باشگاه های آنها 

چه ستاره های را جایگزین آنها خواهد کرد.

اسپالتی راضی و خوشحال 
از تساوی ارزشمند

ســرمربی تیم ملی فوتبال ایتالیا بسیار خوشحال است که 
برابر کرواسی گل تساوی را به ثمر رساندند.

به گزارش ایســنا، دیدار تیم ملی فوتبال ایتالیا و کرواسی 
در هفته سوم مرحله گروهی یورو ۲۰۲۴ برنده نداشت و با 

تساوی یک بر یک به پایان رسید.
در  ایــن بازی مودریچ در دقیقه ۵۵ گل نخســت را برای 
کروات ها به ثمر رساند اما زاکانی در دقیقه ۹۸ گل تساوی 
را برابر آتزوری زد تا ایتالیا راهی دور بعد شــود و کروات ها 

برای صعود امیدوار به معجزه باشند.
به نوشته مدیاست، اسپالتی در نشست خبری بعد از بازی 
گفت: بازی بســیار احساسی شد و کسی باور نمی کرد که 
مــا در آن دقایق به گل برســیم. ایــن بازیکنان بودند که 
اطمینان داشــتند به گل می رسند و در نهایت هم اینگونه 
شد. با وجود آنکه تنها با ســه مدافع بازی کردیم اما زیاد 
در این دیدار ریســک نکردیم. او ادامه داد: تنها می توانم به 
بازیکنان به خاطر واکنشــی که داشتند تبریک بگویم. در 
نیمه نخست نتوانستیم بازی همیشگی خود را به نمایش 
بگذاریــم و فرصت های زیادی را خلــق نکردیم. بازیکنان 
ایتالیا ناخودآگاه برای پیروزی به آب و آتش نزدند چرا که 
برای صعود به تســاوی نیاز داشتند. من انتظار بیشتری از 
تیمم داشــتم و باید روی این موضوع کار شود. ما تنها در 

بعضی از دقایق خوب بازی کردیم.
سرمربی تیم ملی فوتبال ایتالیا در پایان صحبت های خود 
گفت: این یکی از ســخت ترین بازی های مــا بود چرا که 
کرواســی یک تیم بســیار خوب و منظم است. آنها آنقدر 
تجربه دارند که برای هر تیمی مشــکل ساز شوند. در نیمه 
نخست بسیار بد و ناامید کننده بودیم اما در نیمه دوم بازی 
بهتری را به نمایش گذاشتیم. ما کیفیت لازم را داریم اما در 
بعضی از دقایق اشتباهات بدی داریم. به نظرم توانایی ایتالیا 

بیش از آنچه است که برابر کرواسی دیدیم.

ویژه
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فدراسیون والیبال قصد دارد این بار هر 
طور شــده با یک مربی مطرح خارجی 

برای هدایت تیم ملی به توافق برسد.
به گزارش ایرنا، در پایان مرحله گروهی لیگ 
ملت های والیبال در ســال ۲۰۲۴، تیم ملی 
ایران در جایگاه پانزدهم جدول رده بندی قرار 
گرفــت تا یکی از ضعیف ترین نتایج این تیم 
در ادوار لیگ ملت هــا رقم بخورد. تیم ملی 
ایــران، این رقابت ها را با مربی فرانســوی- 
برزیلی به نام پائز آغاز کرد؛ اما پس از هفت 

شکســت پیاپی این مربی از سمتش اخراج 
شد تا پیمان اکبری به عنوان سرمربی موقت 
تیم ملی انتخاب شــود. میلاد تقوی، رئیس 
فدراســیون والیبال پس از اخراج پائز وعده 
داد که یک مربی بزرگ خارجی هدایت تیم 
ملی را بر عهــده خواهد گرفت؛ هر چند در 
ایــن خصوص موانع زیادی وجــود دارد که 
مهمترین آن، دســتمزد بــالای این مربیان 
است. در طی چند سال اخیر، ولادیمیر آلکنو 
بالاترین دستمزد را در بین مربیان خارجی 

که هدایت تیــم ملی را بر عهــده گرفتند 
داشــت. او برای حدود ۴ ماه حضور در ایران 
حدود ۲۰۰ هزار دلار دریافت کرد؛ هر چند 
در نهایت نتوانســت نتایج خوبی با تیم ملی 

کسب کند.
خولیو ولاسکو که از او به عنوان تاثیرگذارترین 
مربی والیبال ایران یاد می شود هم حدود ۱۸ 
هزار دلار به عنوان دستمزد ماهیانه دریافت 
می کرد. این رقــم برای کولاکوویچ ۱۵ هزار 
دلار بود. فدراسیون والیبال پیش از انتخاب 

پائز با بلنجینی و لونرزتی که مربیان مطرحی 
در والیبال دنیا محســوب می شــوند هم به 
توافقات اولیه رســیده بود اما این توافقات، 
نهایی نشــد. گفته می شود درخواست مالی 
این ۲ مربــی هم ماهیانه حــدود ۵۰ هزار 
دلار بوده اســت. باید دید فدراسیون والیبال 
بــرای جذب مربی مطرح خارجی تا چه حد 
می تواند دســت به جیب شود؛ چرا که باید 
ماهیانه حداقل ۳ میلیــارد تومان به عنوان 

دستمزد سرمربی تیم ملی هزینه کند.

هزینه مربی خارجی برای تیم ملی والیبال چقدر است؟
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